
令和 5年 10月吉日 

 各  位 

 

                                宇和島商工会議所 

 

令和 6 年新年賀詞交歓会のご案内 

 

令和 6年の新年を迎えるにあたり、行政・商工業者・その他団体関係者が一堂に会し、更

なる発展と飛躍を願う新年賀詞交歓会を開催いたします。年初ご多用の折とは存じますが、

お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：令和 6年 1月 4日(木） 11：00（受付 10：30～）～ 11：40 

場  所：宇和島市役所 ホール（低層棟 2階大会議室）  

会  費：無料 

申込方法：下記申込書にご記入の上、商工会議所へご提出ください。 

持 参 物：当日、名刺をご持参ください。（名札用として使用させていただきます） 

申込締切：令和 5年 12月 8日(金) 

注意事項：食事及びアルコールの提供はございません。 

※お茶（ペットボトル）を準備いたします。 

主  催  宇和島商工会議所 

[問合せ先] 宇和島商工会議所 総務課（担当：若宮･吉田怜･清家･岡崎･山下）  

                 宇和島市丸之内 1-3-24  TEL  0895-22-5555 

 

FAX  0895-24-6655 

令和 6 年新年賀詞交歓会参加申込書 

所属団体（事業所名） 役職名 参加者氏名 

   

   

   

   

※ 申込欄が不足する場合は、コピーの上お申込みください。 

※ ご記入いただいた情報は、この事業目的以外には利用いたしません。 

 

 

 

 

                    


